۳- برای مطالعه یک اثر دانشگاهی درباره لومپنیزم ر.ک. مجتبی زاده، لومپن‌ها در سیاست عصر پهلوی.

۴- نگاه کنید به لوح‌های فشرده «سیاساکتی و پسرخاله او ۲» و «محلله سیا ساکتی و داوودخطر» که به سفارش نیروی انتظامی برای پیشگیری از تخلفات رانندگی ساخته شد.

۵- کیهان، ۸ شهریور ۱۳۸۸

در جریان شورش‌های ضد ریاضت اقتصادی سال ۲۰۱۱ (۱۳۸۹ شمسی) در انگلستان سیاستمداران حزب حاکم، رسانه‌های جمعی و نیروهای پلیس برای برقراری نظم، شورشگران را «اعضای خانواده‌های مختل»، «افراد بی‌طبقه» و گروه مجرمان و تبهکاران توصیف می‌کردند. تا جایی که حتی سیاست ریاضت اقتصادی و نابرابری از دایره مباحثات سیاسی به حاشیه رانده شد و گفتمان رایج بر شخصیت ناهنجار این قبیل افراد متمرکز گردید (بشیریه، ۱۳۹۴: ۵۱).